
MIEJSCE NAZWISKO ROCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 GRZELAK MARZENA 1973 TORUŃ 64,9 90,0 95,0 97,5 97,5 102,40425

2 LURKA OKTAWIA 1990 RZESZÓW 82,3 90,0 97,5 102,5 102,5 92,36275

3 PASKO MAGDALENA 1991 KATOWICE 94,6 75,0 80,0 92,5 92,5 78,41225

4 HANDZLIK ROKSANA 1998 LUBLINIEC 58,5 62,5 67,5 X 67,5 67,5 76,75425

5 PIASKOWSKA AGNIESZKA 1987 RZESZÓW 67,8 62,5 67,5 70,0 70,0 71,21800

6 TRUSZKOWSKA EMILIA 1994 EŁK 65,7 55,0 60,0 62,5 62,5 65,05000

7 GIZAN MONIKA 1989 LUBLINIEC 57,5 52,5 55,0 60,0 X 55,0 63,38750

8 STAŃCZAK SANDRA 1986
TARNOWSKIE 

GÓRY
76,4 60,0 65,0 X 65,0 65,0 61,09350

9 LUKSEMBURG-CZUJ MARTA 1985 PRZEMYŚL 71,9 50,0 52,5 55,0 X 52,5 51,28725

10 CZECH - ROGALSKA AGNIESZKA 1982 RZESZÓW 64,3 35,0 40,0 X 40,0 X 35,0 37,01600

MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 DZIADOSZ BARTŁOMIEJ 1987
TARNOWSKIE 

GÓRY
69,8 140,0 145,0 147,5 110,77250 147,5

2 MAREK SŁAWOMIR 1981
SIEMIANOWICE 

ŚLĄSKIE
73,4 147,5 X 147,5 X 147,5 106,71625 147,5

3 PŁONKA KONRAD 1993 KRAKÓW 73,6 130,0 X 130,0 X 132,5 95,67825 132,5

4 MIKOŁAJEK MICHAŁ 1987 RZESZÓW 74,4 125,0 130,0 132,5 94,94950 132,5

5 KRYSIUK KACPER 1991 GIŻYCKO 68,0 105,0 115,0 120,0 91,98000 120,0

6 NITKA ŁUKASZ 1985 PIEKARY ŚLĄSKIE 69,9 110,0 117,5 122,5 91,89950 122,5

7 NOWAK MATEUSZ 1996 RZESZÓW 71,0 105,0 110,0 115,0 X 81,55400 110,0

OPEN KOBIET

III Puchar Polski Służb Mundurowych w Wyciskaniu Sztangi Leżąc – IV Memoriał Wojciecha Jastrzębia

DO 75 KG MĘŻCZYZN



MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 NOWAK PAWEŁ 1993 ZŁOTORYJA 80,0 190,0 192,5 200,0 X 131,41975 192,5

2 ADAMASZEK KONRAD 1987 KATOWICE 81,0 190,0 192,5 X 192,5 X 128,70600 190,0

3 DURAJ PATRYK 1993 GŁOGÓW 81,0 175,0 185,0 187,5 X 125,31900 185,0

4 PODOLAŃCZYK SZYMON 1986 SZCZECINEK 80,9 170,0 180,0 187,5 X 122,02200 180,0

5 URBANOWICZ DAWID 1999 WĘDRZYN 80,8 110,0 X 120,0 130,0 88,20500 130,0

6 KRYŃ ARTUR 1988
GORZÓW 

WIELKOPOLSKI
80,1 170,0 X 170,0 X 170,0 X 0,00000 0,0

MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 KOWALSKI MARCIN 1978 MIĘDZYRZECZ 87,9 200,0 210,0 220,0 142,18600 220,0

2 KUSZ RAFAŁ 1986 RZESZÓW 89,7 175,0 180,0 185,0 118,30750 185,0

3 KRYSIUK JACEK 1973 GIŻYCKO 84,5 160,0 167,5 172,5 113,95350 172,5

4 BIEL ARKADIUSZ 1981 MIĘDZYLESIE 88,8 162,5 170,0 175,0 X 109,27600 170,0

5 GOLONKA SŁAWOMIR 1993 RZESZÓW 83,8 160,0 165,0 167,5 X 109,51050 165,0

6 WOŁK ŁUKASZ 1988 BOLESTRASZYCE 87,7 150,0 155,0 160,0 103,53600 160,0

7 KAPUŚCIŃSKI EMIL 1997 SUWAŁKI 88,6 140,0 145,0 150,0 96,54000 150,0

8 KOŁODZIEJ KRYSTIAN 1996 ZARZECZE 89,4 132,5 140,0 147,5 X 89,68400 140,0

9 BANAK JÓZEF 1986 KATOWICE 87,1 140,0 150,0 X 150,0 X 90,93000 140,0

MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 LASKOWSKI DAMIAN 1980 GLIWICE 99,0 205,0 212,5 215,0 131,38650 215,0

2 KOLERA KRZYSZTOF 1980 ZŁOTORYJA 100,0 205,0 210,0 215,0 130,84900 215,0

3 RUTKOWSKI RAFAŁ 1980 KWIDZYŃ 97,2 180,0 187,5 195,0 120,08100 195,0

4 KULIK KAMIL 1994 LUBLIN 98,4 172,5 180,0 197,5 X 110,26800 180,0

5 JURASZEK ANDRZEJ 1977 MIĘDZYLESIE 92,6 167,5 172,5 175,0 X 108,58875 172,5

6 WSZELAKI ADAM 1973 KATOWICE 92,9 160,0 165,0 170,0 X 103,70250 165,0

7 KRYSA ADRIAN 1995 WOLICA 96,4 155,0 160,0 165,0 101,97000 165,0

8 PRZYBYLSKI MARIUSZ 1989 ORZYSZ 96,9 150,0 165,0 172,5 X 101,73900 165,0

MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 SADOWSKI MAREK 1979 SIEWIERZ 101,3 200,0 207,5 210,0 127,15500 210,0

2 RÓŻYCKI WOJCIECH 1986 RZESZÓW 109,3 190,0 200,0 205,0 120,88850 205,0

3 RYBACKI PRZEMYSŁAW 1985 HERBY 110,0 180,0 190,0 200,0 X 111,81500 190,0

4 BARGIELA ŁUKASZ 1988 KATOWICE 106,0 170,0 X 170,0 180,0 107,20800 180,0

5 WIELGUS MARIUSZ 1979 KWIDZYŃ 108,0 160,0 170,0 175,0 X 100,62300 170,0

DO 110 KG MĘŻCZYZN

DO 90 KG MĘŻCZYZN

DO 100 KG MĘŻCZYZN

DO 82,5 KG MĘŻCZYZN



MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 LISZCZ PAWEŁ 1978 RZESZÓW 116,4 240,0 247,5 250,0 144,80000 250,0

2 RACHWOL TOMASZ 1991 BĘDZIN 114,1 205,0 210,0 212,5 X 122,28300 210,0

3 TOMASZEK DANIEL 1990 BIELSKO BIAŁA 114,4 190,0 195,0 200,0 116,38000 200,0

4 DOMINIAK PAWEŁ 1987 ZŁOTORYJA 119,8 190,0 195,0 200,0 X 112,14450 195,0

MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 DROZDOWSKI KRZYSZTOF 1983 CHEŁMNO 128,2 235,0 245,0 250,0 141,75000 250,0

2 OLKIEWICZ DAWID 1994
GORZÓW 

WIELKOPOLSKI
147,5 220,0 237,5 240,0 133,10400 240,0

3 ROCHACKI MARCIN 1985 RZESZÓW 125,5 180,0 190,0 X 192,5 X 102,49200 180,0

4 SZYMANOWSKI ADAM 1983 BOJANOWO 128,8 170,0 175,0 X 175,0 X 96,30500 170,0

5 HALCZYK KRZYSZTOF 1974 MIĘDZYLESIE 135,0 175,0 X 0,0 X 0,0 X 0,00000 0,0

6 PASTUSZKA STEFAN 1983 PSZCZYNA 128,6 190,0 X 190,0 X 190,0 X 0,00000 0,0

+ 125 KG MĘŻCZYZN

DO 125 KG MĘŻCZYZN



MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 DROZDOWSKI KRZYSZTOF 1983 CHEŁMNO 128,2 235,0 245,0 250,0 250,0 141,75000

2 OLKIEWICZ DAWID 1994
GORZÓW 

WIELKOPOLSKI
147,5 220,0 237,5 240,0 240,0 133,10400

3 NOWAK PAWEŁ 1993 ZŁOTORYJA 80,0 190,0 192,5 200,0 X 192,5 131,41975

4 LASKOWSKI DAMIAN 1980 GLIWICE 99,0 205,0 212,5 215,0 215,0 131,38650

5 KOLERA KRZYSZTOF 1980 ZŁOTORYJA 100,0 205,0 210,0 215,0 215,0 130,84900

6 ADAMASZEK KONRAD 1987 KATOWICE 81,0 190,0 192,5 X 192,5 X 190,0 128,70600

7 SADOWSKI MAREK 1979 SIEWIERZ 101,3 200,0 207,5 210,0 210,0 127,15500

8 DURAJ PATRYK 1993 GŁOGÓW 81,0 175,0 185,0 187,5 X 185,0 125,31900

9 RACHWOL TOMASZ 1991 BĘDZIN 114,1 205,0 210,0 212,5 X 210,0 122,28300

10 PODOLAŃCZYK SZYMON 1986 SZCZECINEK 80,9 170,0 180,0 187,5 X 180,0 122,02200

11 RÓŻYCKI WOJCIECH 1986 RZESZÓW 109,3 190,0 200,0 205,0 205,0 120,88850

12 RUTKOWSKI RAFAŁ 1980 KWIDZYŃ 97,2 180,0 187,5 195,0 195,0 120,08100

13 KUSZ RAFAŁ 1986 RZESZÓW 89,7 175,0 180,0 185,0 185,0 118,30750

14 TOMASZEK DANIEL 1990 BIELSKO BIAŁA 114,4 190,0 195,0 200,0 200,0 116,38000

15 DOMINIAK PAWEŁ 1987 ZŁOTORYJA 119,8 190,0 195,0 200,0 X 195,0 112,14450

16 RYBACKI PRZEMYSŁAW 1985 HERBY 110,0 180,0 190,0 200,0 X 190,0 111,81500

17 DZIADOSZ BARTŁOMIEJ 1987
TARNOWSKIE 

GÓRY
69,8 140,0 145,0 147,5 147,5 110,77250

18 KULIK KAMIL 1994 LUBLIN 98,4 172,5 180,0 197,5 X 180,0 110,26800

19 GOLONKA SŁAWOMIR 1993 RZESZÓW 83,8 160,0 165,0 167,5 X 165,0 109,51050

20 BIEL ARKADIUSZ 1981 MIĘDZYLESIE 88,8 162,5 170,0 175,0 X 170,0 109,27600

21 BARGIELA ŁUKASZ 1988 KATOWICE 106,0 170,0 X 170,0 180,0 180,0 107,20800

22 MAREK SŁAWOMIR 1981
SIEMIANOWICE 

ŚLĄSKIE
73,4 147,5 X 147,5 X 147,5 147,5 106,71625

23 WOŁK ŁUKASZ 1988 BOLESTRASZYCE 87,7 150,0 155,0 160,0 160,0 103,53600

24 ROCHACKI MARCIN 1985 RZESZÓW 125,5 180,0 190,0 X 192,5 X 180,0 102,49200

25 KRYSA ADRIAN 1995 WOLICA 96,4 155,0 160,0 165,0 165,0 101,97000

26 PRZYBYLSKI MARIUSZ 1989 ORZYSZ 96,9 150,0 165,0 172,5 X 165,0 101,73900

27 WIELGUS MARIUSZ 1979 KWIDZYŃ 108,0 160,0 170,0 175,0 X 170,0 100,62300

28 KAPUŚCIŃSKI EMIL 1997 SUWAŁKI 88,6 140,0 145,0 150,0 150,0 96,54000

29 SZYMANOWSKI ADAM 1983 BOJANOWO 128,8 170,0 175,0 X 175,0 X 170,0 96,30500

30 PŁONKA KONRAD 1993 KRAKÓW 73,6 130,0 X 130,0 X 132,5 132,5 95,67825

31 MIKOŁAJEK MICHAŁ 1987 RZESZÓW 74,4 125,0 130,0 132,5 132,5 94,94950

32 KRYSIUK KACPER 1991 GIŻYCKO 68,0 105,0 115,0 120,0 120,0 91,98000

33 NITKA ŁUKASZ 1985 PIEKARY ŚLĄSKIE 69,9 110,0 117,5 122,5 122,5 91,89950

34 BANAK JÓZEF 1986 KATOWICE 87,1 140,0 150,0 X 150,0 X 140,0 90,93000

35 KOŁODZIEJ KRYSTIAN 1996 ZARZECZE 89,4 132,5 140,0 147,5 X 140,0 89,68400

36 URBANOWICZ DAWID 1999 WĘDRZYN 80,8 110,0 X 120,0 130,0 130,0 88,20500

37 NOWAK MATEUSZ 1996 RZESZÓW 71,0 105,0 110,0 115,0 X 110,0 81,55400

38 KRYŃ ARTUR 1988
GORZÓW 

WIELKOPOLSKI
80,1 170,0 X 170,0 X 170,0 X 0,0 0,00000

39 PASTUSZKA STEFAN 1983 PSZCZYNA 128,6 190,0 X 190,0 X 190,0 X 0,0 0,00000

SENIOR MĘŻCZYZN



MIEJSCE NAZWISKO RCZNIK WAGA PKT. WILKS'A

1 LISZCZ PAWEŁ 1978 RZESZÓW 116,4 240,0 247,5 250,0 250,0 144,80000

2 KOWALSKI MARCIN 1978 MIĘDZYRZECZ 87,9 200,0 210,0 220,0 220,0 142,18600

3 KRYSIUK JACEK 1973 GIŻYCKO 84,5 160,0 167,5 172,5 172,5 113,95350

4 JURASZEK ANDRZEJ 1977 MIĘDZYLESIE 92,6 167,5 172,5 175,0 X 172,5 108,58875

5 WSZELAKI ADAM 1973 KATOWICE 92,9 160,0 165,0 170,0 X 165,0 103,70250

6 HALCZYK KRZYSZTOF 1974 MIĘDZYLESIE 135,0 175,0 X 0,0 X 0,0 X 0,0 0,00000

MIEJSCE NAZWA NAZWISKO PKT. WILKS'A

595,99850
LISZCZ PAWEŁ 144,80000

RÓŻYCKI WOJCIECH 120,88850

KUSZ RAFAŁ 118,30750

GOLONKA SŁAWOMIR 109,51050

ROCHACKI MARCIN 102,49200

552,82950
ADAMASZEK KONRAD 128,70600

RACHWOL TOMASZ 122,28300

BARGIELA 107,20800

WSZELAKI ADAM 103,70250

BANAK 90,93000

498,69275
KULIK KAMIL 110,26800

BIEL ARKADIUSZ 109,27600

MAREK 106,71625

KONRAD 95,67825

HANDZIK ROKSANA 76,75425

3 JWS RAZEM

DRUŻYNY

1 21 BSP 

RZESZÓW

RAZEM

2 KWP 

KATOWICE

RAZEM

WETERAN 40 MĘŻCZYZN


